
Sottosezioni Lombarde Unitalsi
	Località
	Indirizzo
	Contatti
	email

	Bergamo
	Via Conventino, 8
24126 Bergamo (BG)
	Tel.035.4598510
Fax.035.4598511
	bergamo@unitalsilombarda.it

	Bollate
	Via 4 Novembre, 86
20021 Bollate (MI)
	Tel.02.-3505145
Fax.02-.3541159
	bollate@unitalsilombarda.it

	Brescia
	Via Calatafimi, 8/E
25122 Brescia (BS)
	Tel.030.3757914
Fax.030.3757914
	brescia@unitalsilombarda.it

	Busto Arsizio
	Via A. Pozzi, 7
21052 Busto Arsizio (VA)
	Tel.0331-322233
Fax.0331-322233
	bustoarsizio@unitalsilombarda.it

	Cernusco sul Naviglio
	Piazza Matteotti, 20 - c/o Centro Card. Colombo 20063 Cernusco S/N. (MI)
	Tel.02.92112844
Fax.02.92112844
	cernusco@unitalsilombarda.it

	Como
	Via Sirtori, 5
22100 Como (CO)
	Tel.031.304430
Fax.031.304430
	como@unitalsilombarda.it

	Crema
	Via Forte,2
26013 Crema
	Tel.347-9099383
Fax.0373.274733
	crema@unitalsilombarda.it

	Cremona
	Via Sant'Antonio del Fuoco, 9/A
26100 Cremona (CR)
	Tel.0372.458946
Fax.0372.458946
	cremona@unitalsilombarda.it

	Lecco
	Via Giulio Fiocchi, 6
22053 Lecco (LC)
	Tel.333-8292131
Fax.0341.494076
	lecco@unitalsilombarda.it

	Legnano
	Via Leonardo da Vinci - c/o Salone parrocchiale, 20025 Legnano (MI)
	Tel.0331.540019
Fax.0331.540019
	legnano@unitalsilombarda.it

	Lodi
	Via Callisto Piazza, 6
26900 Lodi (LO)
	Tel.0371.427003
Fax.0371.427003
	lodi@unitalsilombarda.it

	Magenta-Rho
	Via San Martino, 26
20013 Magenta (MI)
	Tel.02.97003062
Fax.02.97003062
	magenta@unitalsilombarda.it

	Mantova
	Via Semeghini, 8
46100 Mantova (MN)
	Tel.0376.323374
Fax.0376.1888115
	mantova@unitalsilombarda.it

	Merate
	Via papa Giovanni XXIII, 24
 23807 Merate (LC)
	Tel.366.9381694
	merate@unitalsilombarda.it

	Milano Nord-Est
	Viale Majno, 40
20129 Milano (MI)
	Tel.02.29514545
Fax.02.29514545
	milano.nordest@unitalsilombarda.it

	Milano Sud-Ovest
	Viale Majno, 40
20129 Milano (MI)
	Tel.02.29408985
Fax.02.29408985
	milano.sudovest@unitalsilombarda.it

	Monza
	Via Zucchi, 22/B
20052 Monza (MB)
	Tel.039.388235
Fax.039.325711
	monza@unitalsilombarda.it

	Pavia
	Via Saverino Boezio, 25
27100 Pavia (PV)
	Tel.038235434
Fax.0382.70698
	info@unitalsipavia.it

	Saronno
	Via Parini, 57

21047 Saronno (VA)
	Tel. 3450530417
	saronno@unitalsilombarda.it

	Seveso
	Via Arese, 18 -c/o Centro Parrocchiale
20030 Seveso (MI)
	Tel.0362.342293
Fax.0362.70154
	seveso@unitalsilombarda.it

	Sondrio
	Via Colombaro, 17
23100 Sondrio (SO)
	Tel.0342.210284
Fax.0342.519504
	sondrio@unitalsilombarda.it

	Treviglio
	Piazza Santuario, 3 - c/o Centro Cattolico, 24047 Treviglio (BG)
	Tel.334.8832388
Fax.0363.423580
	treviglio@unitalsilombarda.it

	Varese
	Oratorio S. Luigi Vicolo Mera 2°

21100 Varese (VA)
	Tel.0332.263327
Fax.0332.263327
	varese@unitalsilombarda.it



